Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 202 года                                                                                            № 03

	с. Ага-Хангил

О принятии дополнительных мер по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного законодательства на территории сельского поселения «Ага-Хангил»

	В целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнения требований санитарного законодательства, на основании Протокола оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального района «Могойтуйский район» от 26 января 2922 года № 1, Протокола комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального района «Могойтуйский район» от 28 января 2022 года № 2, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить проведение репетиций, концертно-зрелищных мероприятий на территории сельского поселения «Ага-Хангил» лицами, родившимися в год Тигра, приурочиваемых к празднованию Белого месяца «Сагаалган», как на открытом воздухе, так и в закрытых помещениях.
2. Мероприятия, связанные с праздником Белого месяца «Сагаалган», в сельском поселении «Ага-Хангил» провести в онлайн-формате.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Э.Б.Дондокову, на главного специалиста администрации сельского поселения «Ага-Хангил».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева